INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal solicitando

recapeamento asfáltico, através do

Programa Rua Nova, em toda

extensão da Travessa Itirapina,

Condomínio Maracanã.

Senhor Presidente

INDICAMOS à mesa, na forma regimental, para que seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando recapeamento asfáltico,
através do Programa Rua Nova, em toda extensão da Travessa Itirapina,
Condomínio Maracanã.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que o asfalto da referida via está
bastante deteriorado, com buracos e remendos por toda sua extensão. O atual
estado de conservação do asfalto, aliado ao fato da via ser de grande circulação,
tem causado transtornos aos moradores e motoristas que por ali circulam.
Salientamos o pedido, pois o recapeamento da rua irá gerar melhores condições de
trafegabilidade com segurança para os munícipes.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de junho de 2021.

Ver. Toninho Caiçara

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003500320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-06-29T13:06:03-0300